

Polityka Odpowiedzialnego i Etycznego Pozyskiwania Surowców

Październik
2020

Crown Holdings, Inc. wraz ze swoją siecią firm rozmieszczonych na całym świecie, zobowiązuje się do prowadzenia działalności pod każdym względem w sposób etyczny i odpowiedzialny.

Zrównowagony rozwój stanowi podstawową wartość w Crown. Jednym z kluczowych elementów kodeksu postępowania dostawcy firmy Crown jest zapewnienie, że nasi dostawcy rozumieją nasze wartości związane ze zrównowagonym rozwojem i działają w zgodzie z nimi. Zachęcamy naszych dostawców do ciągłej pracy nad wdrażaniem zasad na rzecz zrównowagonego rozwoju, takich jak tych zawartych w naszym kodeksie dostawcy, w ramach własnych działań operacyjnych i łańcucha dostaw.

W Crown zaangażowanie w ochronę środowiska stanowi fundamentalną część naszej filozofii biznesowej. Crown uznaje, że ochrona ludzkiego zdrowia oraz środowiska stanowi uzasadnioną praktykę biznesową, która przyczynia się do bardziej ekonomicznego korzystania z zasobów oraz dbania o pracowników, klientów, ogół społeczeństwa i środowisko.

Każde odpowiedzialne przedsiębiorstwo powinno rozważać potencjalny wpływ podejmowanych na co dzień działań na środowisko, a także możliwości ochrony zasobów naturalnych, redukcji śmieci, recyklingu materiałów oraz kontroli emisji zanieczyszczeń w celu zapewnienia czystszej wody i powietrza oraz redukcji odpadów na składowiskach. Crown wymaga od swoich dostawców realizowania działań biznesowych w zgodzie z właściwymi prawami związanymi z ochroną środowiska oraz mocno zaleca, aby dostawcy stosowali w ramach własnej działalności dobre praktyki związane z ochroną środowiska w celu zminimalizowania zużycia zasobów oraz negatywnego wpływu na środowisko.

Crown oczekuje od swoich dostawców wspierania ochrony praw człowieka i działania w ich poszanowaniu, a także zapewnienia, że współuczestnictwo w łamaniu tych praw nie było, nie jest i nie będzie ich udziałem. Crown oczekuje od swoich dostawców przestrzegania ogólnie przyjętych zasad dobrych praktyk oraz priorytetowego traktowania kwestii zdrowia i bezpieczeństwa. Od dostawców oczekuje się przestrzegania wszystkich obowiązujących przepisów prawa pracy, w tym także tych dotyczących wynagrodzeń, nadgodzin, urlopów, nieobecności, niepełnosprawności, maksymalnego czasu pracy i prawa do pracy.

Odpowiedzialne i etyczne pozyskiwanie surowców

Odpowiedzialne i etyczne pozyskiwanie surowców obejmuje wszelkie planowanie i podejmowanie kroków mających na celu pozyskiwanie surowców w sposób etyczny, społecznie odpowiedzialny i przyjazny środowisku. Dziś bardziej niż kiedykolwiek ludzie przejmują się tym, skąd pochodzą kupowane przez nich produkty oraz gdzie zostały one wyprodukowane (począwszy od tego, skąd pochodzi wykorzystany do ich produkcji materiał). Akcjonariusze kładą nacisk na to, aby firmy odnosiły się do obaw konsumentów lub w przeciwnym razie liczyły się z konsekwencjami w postaci osłabienia swojej reputacji czy nawet możliwych kar grzywny. Takie publiczne protesty, działania organów nadzoru oraz obawy inwestorów mogą spowodować kosztowne opóźnienia w produkcji, zmuszając dostawców do etycznego pozyskiwania w sposób etyczny bardziej zrównowagonych zamienników.

Cele odpowiedzialnego i etycznego pozyskiwania surowców:

Punktem docelowym Programu odpowiedzialnego i etycznego pozyskiwania surowców firmy Crown jest identyfikacja i eliminacja niewłaściwych praktyk mających negatywny wpływ na środowisko i

- b. zidentyfikowanie przez akcjonariuszy, o rodki naukowe, organizacje bran owe i społeczne istotnych wyzwa bran owych oraz ryzyka nadszarpni cia reputacji,
 - c. brak przejrzysto ci i/lub mo liwo ci ledzenia ła cucha dostaw,
 - d. ryzyko kontynuacji pozyskiwania krytycznych czynników wytwórczych produktu.
- 4- Firma Crown w ramach dowodu na spełnienie wymogów Programu odpowiedzialnego i etycznego pozyskiwania surowców zaakceptuje zewn trzne formy weryfikacji przedstawione przez dostawców lub ich poddostawców pod warunkiem, e róda tych e form weryfikacji zostan uznane za wiarygodne przez firm Crown i jej akcjonariuszy. Na obecn chwil lista takich zewn trznych ródeł uwzgl dni d ł v ö w e